
UOC Gestione Risorse Umane 

 

DISPOSIZIONE N. 73  DEL 26.05.2020 
 

 

Visti gli artt. 5 e 6 del D.L.vo 30.3.2001, n°165 – Norme Generali 

sull’ordinamento del Lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni 

Pubbliche; 

 

Visto l’atto aziendale allegato alla deliberazione di questa D.G. n.229 del 

28.03.17; 

 

Vista la nota del Dott. Giuseppe Cudemo con la quale lo stesso richiede il 

trasferimento dal DAI di Emergenze Cardiovascolari, Medicina Clinica 

e dell’Invecchiamento al DAI di Medicina Interna, Immunologia 

Clinica, Patologia Clinica e Malattie Infettive, sulla quale è apposto il 

nulla osta del Direttore dai DAI di provenienza;  

 

Valutate le esigenze di questa Azienda Ospedaliera Universitaria al fine di 

rendere più funzionali le strutture amministrative ed assistenziali; 

 

Ritenuto                 di dover, pertanto, disporre il trasferimento del Dott. Giuseppe Cudemo  

dal DAI di Emergenze Cardiovascolari, Medicina Clinica e 

dell’Invecchiamento al DAI di Medicina Interna, Immunologia Clinica, 

Patologia Clinica e Malattie Infettive - U.O.C. Patologia Clinica e 

Molecolare 

 

DISPONE 

 

Il trasferimento, con effetto immediato, del dipendente: 

 

CUDEMO GIUSEPPE       Da:      DAI di Emergenze Cardiovascolari,    

Dirigente Medico Medicina Clinica e dell’Invecchiamento 

          

A:   DAI di Medicina Interna, Immunologia 

Clinica, Patologia Clinica e Malattie 

Infettive 

 U.O.C. Patologia Clinica e Molecolare 

     

Il Direttore dell’UOC Gestione Risorse Umane è incaricato dell’esecuzione della presente 

disposizione. 

 

 

F.to IL DIRETTORE U.O.C. G.R.U. ad i.  F.to IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

        Dott. Rosario Magro                    Dott. Stefano Visani 

(per delega Dott.ssa Lucia Esposito) 

 

 

 

 

LDP 


